
Dz-09.0021.31.2016 

 

Uchwała Nr XXXI/ 223 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 25.11.2016 r. 
 
w sprawie: ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego  przy  ul. Klementyny 

Hoffmanowej 19 w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) ) w odpowiedzi na pismo UMK 

Wydział Mieszkalnictwa znak: ML-02.7123.740.2016.JK z dnia 16.11.2016 r. Rada Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Opiniuje się  ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego   przy ul. Klementyny 

Hoffmanowej 19 w Krakowie,  na następny okres.  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinia została wydana na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej przez Przedstawicieli 

Rady Dzielnicy IX w lokalu przy ul. Klementyny Hoffmanowej 19. 

Wnioskodawca zajmuje lokal zgodnie z umową najmu lokalu mieszkalnego, która wygaśnie 

w dniu 02.01.2017 r.  

 

 


